Pulpitum tercium: |
Epistole Pauli glosate. | Epistole canonice Iacobi, Petri, Iohannis, lude glo

sate. | Concordancie biblie miriores. | Gregorii7 sancti vita in quatuor distinc
ta. | Gregorii sancti prima pars moralium. | Gregorii secunda pars moralium. |

55 Gregorii tercia pars moralium. [ Gregorii quarta pars moralium. | Gregorii 
quinta pars moralium. ||

Pulpitum quartum: | /. 134B
Gregorii sexta pars moralium. | Gregorii septima pars moralium. | Gregorii 

moralia accurtata, in principio libri sunt sermones Augustini et in fine. [
60 Gregorius super Ezechielem. | Gregorii omelie viginti.8 | Gregorii pastorale. | 

Gregorii pastorale. | Gregorii sancti dyalogus. Omelie3 quadragesimales Gre
gorii.4 |

Pulpitum quintum: |

3' 4 Nachtrag von Laurentius Aicher.
5 Daneben am Rand von Aicher: Ezechiel, Daniel cum duodecim prophetis minoribus,

liber omeliarum.
6 Daneben am Rand von Aicher: Item breve scriptum super ewangelium Mathei. Item 

super epistolas Pauli.
7 Am Rand, rot unterstrichen: Gregorius.
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Ieronimi9 commentum super primam partem Esaie. | Ieronimus super se
cundam partem Esaye. | Ieronimus super primam Ezechielis. | Ieronimus su
per secundam Ezechielis. | Ieronimi commentum in Ieremiam prophetam. | 
Ieronimus super Danielem, Micheam, Naum, Malachiam. | Ieronimus super 
minores prophetas. | Ieronimus super psalterium a ‘Beatus vir’ usque in finem, j 
Ieronimi tractatus super psalterium. | Ieronimus super psalmo ‘Domine exaudi’ 
usque in finem. Item sermo Augustini. |

Pulpitum sextum: |
Ieronimus super psalmum centesimum primum et alios sequentes. | Expo- 

sicio psalterii; item tractatus Richardi super aliquos | psalmos; item super ora- 
cionem dominicam; item quidam tractatus. | Exposicio psalterii, j Psalterium10 
glosatum. | Psalterium glosatum. | Exposicio psalmi ‘Deus in nomine tuo’; 
item super ‘Beati | inmaculati’;* 11 item super psalmum ‘Deus laudem meam 
ne tacueris etc.’; | item collacio Theone abbatis. || Ieronimus super quatuor /• *34v 
ewangelia. | Ieronimus super cantica canticorum; item3 preclare mulieres.4 | 
Ieronimus de viris illustribus.12 | Ieronimi exposicio super omnes epistolas 
Pauli et tres | thomi super epistolam ad Effesios. |

Pulpitum septimum:131
Ieronimi epistole ad Augustinum et Augustini ad Ieronimum;14 | item le

genda de sancto Dyonisio. | Ieronimi epistole ad Damasum et Damasus ad 
Ieronimum. [ Ieronimi duo libri contra Iovinianum. | Exposicio super apo- 
kalipsin. | Glosa ordinaria super psalterium. | Nicolaus15 de Lyra super psal
terium. | Cassiodorus super primam quinquagenam psalterii. | Cassiodorus16 
super secundam quinquagenam. | Cassiodorus super terciam quinquagenam. \